年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号

たまのの住宅活用奨励金交付申請書

　たまのの住宅活用奨励金の交付を受けたいので、たまのの住宅活用奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	物件所在地
	玉野市

	契約日
	年　　　　　月　　　　　日

	契約相手の氏名

	物件の契約
	□　売買契約　　　　□　賃貸借契約

	売買契約の場合

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	· 登録空き家の売買契約書の写し

· 売買費用に係る領収書の写し
· 現住所地の市区町村民税に滞納がないことを証する書類

	賃貸借契約の場合

	契約期間
	　　　年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	家賃
	月額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	· 登録空き家の賃貸借契約書の写し
· 家賃収入が分かる書類の写し
· 現住所地の市区町村民税に滞納がないことを証する書類